

COCA A/S
Birkedam 20
6000 Kolding
CVR-nr. 30813766

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2019

Dirigent

Navn: Karsten Storgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

COCA A/S
Birkedam 20
6000 Kolding

CVR-nr.: 30813766
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Karsten Storgaard
Trygve Alexander Hyggen Fjeldheim
Karine Uldal Storgaard

Direktion

Karsten Storgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 210 t.kr. mod et overskud på 161 t.kr. i 2017. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.825)	(16.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		318.441	266.339
Resultat før skat		301.616	249.464
Skat af årets resultat	2	(91.600)	(88.600)
Årets resultat		210.016	160.864
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		353.841	1.152.562
Overført resultat		(143.825)	(991.698)
		210.016	160.864

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.813.831	5.324.564
Finansielle anlægsaktiver	3	5.813.831	5.324.564
Anlægsaktiver		5.813.831	5.324.564
Aktiver		5.813.831	5.324.564

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.467.447	3.978.180
Overført overskud eller underskud		<u>(67.607)</u>	<u>76.218</u>
Egenkapital		<u>4.999.840</u>	<u>4.654.398</u>
Udskudt skat		<u>628.000</u>	<u>501.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>628.000</u>	<u>501.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		170.991	154.166
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>185.991</u>	<u>169.166</u>
Gældsforpligtelser		<u>185.991</u>	<u>169.166</u>
Passiver		<u>5.813.831</u>	<u>5.324.564</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	600.000	3.978.180	76.218	4.654.398
Valutakursreguleringer	0	10.117	0	10.117
Værdireguleringer	0	160.709	0	160.709
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(35.400)	0	(35.400)
Årets resultat	0	353.841	(143.825)	210.016
Egenkapital ultimo	600.000	4.467.447	(67.607)	4.999.840

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>91.600</u>	<u>88.600</u>
	<u>91.600</u>	<u>88.600</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.346.384</u>
Kostpris ultimo	<u>1.346.384</u>
Opskrivninger primo	3.978.180
Valutakursreguleringer	10.117
Andel af årets resultat	288.075
Regulering interne avancer	30.366
Andre reguleringer	<u>160.709</u>
Opskrivninger ultimo	<u>4.467.447</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.813.831</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Bon Coca P/S	Kolding	P/S	60,0
Komplementarselskabet MarKar ApS	Kolding	ApS	50,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Storgaard Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds bankgæld til pengeinstitut. Bankgæld i associeret virksomhed udgør 26.392 t.kr.
